
 1 / 1 
 

 

DE PROVINCIERAAD VAN VLAAMS-BRABANT, 
 
Gelet op de artikelen 42, 43, 228, 229 en 236bis van het Provinciedecreet; 
 
Gelet op het besluit van de provincieraad van 23 juni 2020 betreffende de goedkeuring van de 
beheerovereenkomst van het autonoom provinciebedrijf Vlabinvest APB; 
 
Gelet op de beheersovereenkomst die is afgesloten met Vlabinvest APB, inzonderheid het 
artikel 25.
 
 
Op voorstel van de deputatie, 
 
BESLUIT:
 
 
Artikel 1 
Het provinciebestuur Vlaams-Brabant neemt kennis van het verslag van de bedrijfsrevisor 
aangesteld door de provincieraad.  
 
Art. 2 
Het provinciebestuur Vlaams-Brabant geeft positief advies met betrekking tot de jaarrekening 
2020 van het autonoom provinciebedrijf Vlabinvest. 
 
Art. 3 
Het provinciebestuur Vlaams-Brabant verleent kwijting aan de bestuurders. 
 
Art. 4 
Het provinciebestuur Vlaams-Brabant geeft positief advies met betrekking tot de uitvoering van 
de beheersovereenkomst.  
 
Art. 5 
Het provinciebestuur Vlaams-Brabant neemt kennis van de verwervingen van 2020. 
 
Art. 6 
Het provinciebestuur Vlaams-Brabant neemt kennis van de rapportering over de stand van de 
fondsen Wonen en Zorg.  
 
 
Leuven, 1 juni 2021 
 
 
Van raadswege:
 
 
 
 
 
Marc COLLIER Linda VAN DEN EEDE 
provinciegriffier voorzitter 


		marc.collier@vl-brabant.be
	2021-06-03T09:25:38+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed


		linda.vandeneede@raad.vlaamsbrabant.be
	2021-06-04T11:56:31+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed




